
Uchwała Nr  XXXIV/225/10
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 17 marca 2010 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  w  związku  z  realizacją 
zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9, lit. c) i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciąga się kredyt długoterminowy na sfinansowanie deficytu budżetu w związku 
z  realizacją  zadania  inwestycyjnego  p.n.:  budowa  sieci  wodociągowej 
z przyłączami dla sołectwa Kruszyny gmina Pyzdry w wysokości 566.000,00 zł 
(słownie: pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych).

§ 2

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych.

§ 3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu, odsetek i kosztów z tym związanych 
w postaci  weksla  in  blanco do wysokości  spłat  rat  kapitałowych kredytu wraz 
z odsetkami.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


